
新規取引会社申告書（お支払先専用）

トキワ道路株式会社 御中 記入日

フリガナ

フリガナ

郵便番号 電話番号 FAX番号
〒

大臣・県知事 第 号 許可年月日
S.H.R  .   .

許可業種

銀行名 支店名 当座 口座番号
普通

口座名義：銀行に登録してある半角カタカナで。例：ﾄｷﾜﾄﾞｳﾛ(ｶ

１．適格請求書発行事業者様におかれましては適格請求書の発行をお願いします。
当社サイトにて指定請求書のダウンロードが可能です。必要に応じてお使いください。
https://www.tokiwa.sala.jp/download/
２．請求書提出について：毎月２０日締め、３営業日以内に提出をお願いします。

ご返信はFAX可：053-444-6152 トキワ道路株式会社

はい  ・  いいえ
適格請求書発行事業者である

※どちらかに○を付けて下さい

会社名

代表者名

住所

振込指定口座

建設業許可番号
＊お持ちの場合

「はい」の場合は
事業者登録番号をご記入ください。  T
「いいえ」の場合：登録予定ですか？

※登録予定の場合は事業者登録番号取得後、書面にてFAXか郵送でご連絡ください。

□ 免税事業者である
□ 簡易課税制度選択事業者である

いいえはい ・

https://www.tokiwa.sala.jp/download/


取引会社 各位 

トキワ道路株式会社 
〒４３２−８０４７ 

浜松市中区神田町１５２７番地 
TEL :  ０５３―４４４−６１５１ 
FAX :  ０５３―４４４−６１５２ 

 
 
 

弊社宛て 請求書の締切日についてのご案内 

 
 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社宛ての請求書につきましては、毎月２０日締め （休日の場合は前営業日） 
お支払いは、翌月２０日払い（銀行休日の場合は翌営業日）とさせて頂いております。 
 
請求書の郵送の際には毎月２３日弊社着（休日の場合は翌営業日）でご郵送ください。 
万が一、遅れそうな場合は FAX で２３日までに送ってくだされば、翌月支払いに間に合う
ように処理をさせていただきます。 
  
 適格請求書発行事業者様におかれましては、インボイスの要件を満たした適格請求書を
発行くださいますよう、お願い申し上げます。当社指定請求書は、当社サイトからダウンロ
ード可能です。必要に応じてお使いください。 
 

https://www.tokiwa.sala.jp/download/ 
 
 なお、ご不明な点がございましたら、弊社工事担当者までご連絡をお願いいたします。 
 
以上、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 敬具 

https://www.tokiwa.sala.jp/download/

